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Vi låner ut dåpskjoler til barn i litt forskjellige størrelser.  
To dåpskjoler er i lin med Austmannarenning- broderi og tre luer 
i litt forskjellige størrelser.  To dåpskjoler er i engelsk blondestoff 
med lue. Det finnes også en barnekjole med tørklelue, for jenter 
som er 12-18 mnd. gamle, og en skjorte i lin for gutter i alderen  
12-18 mnd. Ta kontakt med prest som skal døpe, eller 
kirkekontoret på tlf. 62 88 66 80 mellom 10 og 14.

Utlån av dåpskjoler
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Vel overstått sommertid til oss alle. 
Mange har hatt sommerferie i flere uker, 
elever på skoler har hatt lang og fortjent 
sommerferieferie, arbeidstakere har hatt 
noen gode uker med fri, andre igjen 
kjenner på sommerfølelsen. For enkelte 
har sommeren vært arbeidskrevende 
og slitsom. Det er i midten av august 
man starter opp igjen, det merker vi på 
kontoret. Ansatte kommer tilbake fra 
ferie og de første ukene kjenner vi litt på 
feriefølelsen fortsatt.

En ny start... Det kan høres ut som 
tittelen på en selvhjelpsbok, disse 
markedsføres som om de har løsningen 
på alt. Les her, kjøp dette og du skal få 
en ny start... Det er ofte ved overgangen 
til ett nytt år vi lager våre forsetter, ser 
fremover og planlegger en ny start. 
En ny start inneholder forventning, 
forventning om noe som skal skje, noe 
som skal komme. 

Høsten er også en tid for oppstart, for 
mange er det endringer. I august er 
det oppstart på skoler og universiteter, 
mange møter opp på ny skole for første 
gang.  Enkelte starter i ny jobb, mens 
for andre venter en tilværelse som 
pensjonist. Undertegnede har brukt 
ferien på å pakke og flytte. Felles for 
oss alle er at høsten kommer med en 
ny start, ett nytt semester starter opp, 
blanke ark ligger foran oss, hvilke farger 
vi skal bruke på arkene er opp til den 
enkelte av oss. 

I Bibelen står det flere ganger skrevet 
om nye begynnelser. Som kristne har vi 
en tro på nye starter. Det er godt å lese 
i bibelen og bli påminnet om at det er 
mulig å starte på nytt. Samtidig trenger 
vi ikke å vente på nye begynnelser. 
Essensen i det kristne budskapet er 
nåden, Guds barmhjertighet for oss 
mennesker. Den er helt gratis. Den kan 

alle få uten å betale eller gjøre spesielle 
ting, det er nok å tro. Guds nåde til oss 
mennesker er ny hver dag!

«Herrens miskunn er ikke forbi, hans 
barmhjertighet tar ikke slutt. Den er 
ny hver morgen, stor er din trofasthet.» 
Klagesangene 3:22-23

Alt godt for deg og dine denne høsten. 
Besøk gjerne en av våre kirker, ta 
en rusletur på kirkegården eller 
gravplassen, takket være dyktige ansatte 
har vi flotte parkmessige anlegg som 
kan være gode steder for ettertanke og 
refleksjon.  Har du behov for en samtale 
så er vi tilgjengelige for alle som tar 
kontakt. 

Thor Kristian Ringsbu
Kirkeverge

En ny start,  
et nytt semester

Leder
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1. oktober er FNs internasjonale dag for eldre. 
Eldredagen skal bidra til å sette fokus på at 
eldre har rett på god helse og livskvalitet. 

I 2022 var det for første gang arrangement rundt i 
hele kommunen og 450 seniorer deltok, i 2023 var 
det 466 deltakere på samme opplegget. Takket være 
positivt forslag fra Kommunedirektøren og vedtak i 
Kommunestyret kan Eldredagen også i år markeres 
ved arrangement rundt i kommunen på forskjellige 
dager. Eldrerådet i samarbeid med organisasjoner og 
lokale krefter inviterer til et godt måltid, underholdning, 
loddsalg og framfor alt sosialt samvær. Ordfører Elin 
Såheim Bjørkli, varaordfører Helge Thomassen og 
representanter fra Eldrerådet vil være til stede på 
arrangementene.

KJÆRE SENIOR, over 60  
Delta på det arrangementet som passer best for deg:

•	 Byen: Vinger Hotell 3. oktober kl. 1200-1500, 
påmelding Eva Henny tlf. 412 10 153 innen  
15. sept.

•	 Brandval: Bøndernes Hus 6. oktober kl. 1600, 
påmelding til Eva Berggren tlf. 924 55 425 eller 
epost evaheleneberggren@gmail.com innen  
29. september.

•	 Austmarka: Austbo 25. september kl. 1200-
1600,  påmelding til Jarl, telefon 908 58 108  
innen 16. sept.

•	 Hokåsen: Hokåsen Samfunnshus 29. september 
kl. 1400. Påmelding til Hege tlf. 995 92 822  
innen 23. september.

VELKOMMEN TIL VÅR NYE KOLLEGA  
MARIA SANDBERG 

Jeg er opprinnelig fra Fitjar på Stord. Jeg flyttet til Østlandet pga 
kjærlighet og studier. Jeg er gift og har fire barn, og en golden retriever 
og to katter. Etter 6 år som skolesekretær i Kongsvinger kommune fikk 
jeg mulighet til å jobbe som saksbehandler for prosten, og jeg gleder 
meg til fortsettelsen. Jeg er blitt tatt godt i mot i den nye jobben, og har 
fått et godt inntrykk av de ansatte i Kongsvinger kirkelig fellesråd. Mine 
interesser er sying, spesielt lappeteknikk. Jeg er kasserer i Kongsvinger 
husflidslag og har ansvar for en sygruppe på ettermiddagstid. I tillegg 
spiller jeg av og til i Veterankorpset. 

Seniorer i Kongsvinger,  
velkommen til markering av eldredagen

•	 Lunderseter: Lunderseter Samfunnshus  
13. oktober kl. 1400. Påmelding til  
Anne Skadsdammen tlf. 958 63 712,  
Eli Smedtorp tlf. 959 74 922 eller 
Karin Berg tlf. 478 18 504 innen 6. oktober.

•	 Roverud: Roverud Samfunnshus 9. oktober  
kl. 1200. Ingen påmelding, ved transportbehov 
ring Berit tlf. 918 18 244

Det blir også markeringer av Eldredagen på kommunens 
institusjoner i uke 40. 

mailto:evaheleneberggren@gmail.com
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«Stillhet, er det Gud har skapt aller mest 
av» hørte jeg en klok mann si en gang. 
Jeg syns det er veldig fint å tenke på, 
for det oppleves ikke alltid slik verken 
i feriedagene eller hverdagene. Det 
kan bli mye støy, i oss og rundt oss, 
når det kreves et stadig høyere tempo, 
aktivitetsnivå og en forventning om 
å være «pålogga» til enhver tid. Da er 
det godt å vite at det fins mye stillhet å 
oppsøke. For stillheten har mye vakkert 
i seg og med seg: den hjelper oss å stilne 
og å lytte innover og oppover. Og når vi 
stilner og lytter kan vi kjenne etter og 
ofte bli bedre kjent både med oss selv og 
med Gud. 

Blant mange har Moder Teresa 
av Calcutta satt ord på stillhetens 
betydning. For meg er disse linjene som 
en beskrivelse av min egen trosreise: 
Frukten av stillhet er bønn,
frukten av bønn er tro,
frukten av tro er kjærlighet,
frukten av kjærlighet er tjeneste,
frukten av tjeneste er fred!

For min del erfarte jeg at stillhet var – 
og er – et sted jeg blir bedre kjent med 
min lengsel. Og jeg vet at det er slik 
for mange andre også: mye av det vi 
lengter etter knytter seg på ulike måter 
til nettopp begrepene tro, kjærlighet, 
tjeneste og fred. Moder Teresa viser 
oss at stillhet kan være et godt sted å 
begynne.  

Men hvor «finner vi» stillheten? Det 
er mange svar på det spørsmålet. For 
noen er trening eller turer ute i naturen 
inngangen til stillhet og å stilne. For 
andre er det sterk konsentrasjon knyttet 
til et håndverk eller en hobby. For atter 
andre er kirker, klostre, retreat eller 
pilegrimsvandring en port. Når jeg 
sitter her og skriver disse linjene, har 
jeg nettopp kommet heim fra Lia gård 
der jeg har vært med og ledet en heltaus 
ignatiansk retreat. Da er stillhet et sterkt 
virkemiddel i menneskers søken.  

I kirken i Eidskog har vi et tilbud om 
«Stille stund i kirkerommet» – en 

onsdagskveld i måneden. Det har blitt 
en inngang til stillhet for flere.  
Vi har også bygget Barnas kirke, som i 
tillegg til å brukes i trosopplæring, er 
et lite hellig rom der døren alltid står 
åpen. Barnas kirke er for barn i alle 
aldre, farger og fasonger og et sted der 
man i stillheten kanskje kan ane eller 
fornemme en atmosfære av noe hellig.

Fra Bibelen kjenner vi til Elia som 
søkte Gud og fant han i «lyden av skjør 
stillhet». (1. Kongebok 19, 11-13). Det 
var ikke i stormen, jordskjelvet eller 
i ilden at Herren gav seg til kjenne. 
Kanskje noe å tenke over når vi er i 
gang med å lage struktur og innhold til 
høstdagene som ligger foran oss:  
En stund i stillhet nå og da kan gi nye 
og spennende erfaringer. 

Med ønske om gode dager, i det Gud 
har skapt aller mest av…

Mona-Teresa Vandrer 
Diakon i Eidskog og Vestmarka sokn

Andakt

Stillhet
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Det fremmedartede navnet har 
sin naturlige forklaring: Hans far, 
Amir Mirzai, kom til Norge som 
kvoteflyktning fra Iran. Hans mor 
var farens første norsklærer. Selv ble 
han født i Orkdal, flyttet med mor til 
Lillestrøm som 5-åring og videre til sin 
far i Oslo da han var 12. 
 Hjemme hadde religion liten plass, 
fordi moren følte at kirken lettere løftet 
fram det rigide på bekostning av det 
menneskelige. Så hvor gikk veien fra en 
internasjonal gudløs oppvekst til prest i 
den norske kirke? 

Fra politikk til teologi
Det første glimtet av kjærlighetens Gud 
ble til gjennom hans stemor, som var 
dirigent i flere kirkekor. Et besøk i St. 
Peters-kirken i Vatikanstaten førte til 
mer. Opplevelsen gjorde noe med ham 
og han tenkte «det måtte være noe mer 
mellom himmel og jord!» Han engasjerte 
seg etter hvert i politisk arbeid og sluttet 
som fylkessekretær i AUF i Oslo 2009. 
22. juli 2011 skjedde terroren i Oslo og 
på Utøya og to dager senere var han i 
Oslo Domkirke på sorg- og håpsmesse. 
«Jeg mistet jo mange av mine venner på 
Utøya. Men i Domkirken fant jeg lys i 
mitt mørkeste kapittel i livet.» 
 Etter mye grubling og samtaler med 
en god prest i Frogner kirke, fattet han så 

interesse for teologien og arbeidet med 
å møte mennesker som prest der livet er. 
Han hadde ikke nevneverdig barnetro, 
kjente ikke sangene eller kodene – som 
Min båt er så liten, søndagsskole og 
flanellografer. Ingenting som bibelfagene 
kunne knuse. Han sier: Troen min er det 
knøttlille sennepsfrøet som har vokst seg 
større og større gjennom hver livserfaring. 

Aktiv og allsidig 
Yrjan er ingen livsfjern, teologisk nerd. 
Han trener, gamer og elsker å bruke 
mixebordet sitt til å skape ny musikk. 
Som prest peker han på at Jesus løftet 
fram det menneskelige fremfor det 
rigide – som da han slo fast at sabbaten 
er til for mennesket og ikke motsatt eller 
ved å løfte barna fram som trosforbilder 
og gjorde disipler av helt alminnelig 
mennesker gjennom sin ualminnelige 
tilnærming til livet med stor L.
 Yrjan understreker at han ikke 
kommer for å dundre til med endring 
i menighetens arbeid før han er blitt 
kjent, har lyttet seg inn på hvordan alt 
er, hva som har fungert og hva som kan 
bli bedre. 

Hvorfor Kongsvinger? 
Etter sin ordinasjon flyttet Yrjan og 
kona Sol til storbyen Houston, der 
han tiltrådte som sjømannsprest og 

daglig leder. Etter et år gikk Sol inn 
som diakonal medarbeider og deretter 
som vertskap. Det er ingen 9-4 jobb! 
Soppangrep i sjømannskirken og 
sykdom gjorde at de måtte flytte til 
Spania, til Sjømannskirken Albir-
Villajoyosa. Men hvorfor går nå veien til 
lille Kongsvinger? 
 «Jeg er født på et småsted og har vokst 
opp i asfaltjungelen. Storbyen er grei nok, 
men jeg ønsker å tjenestegjøre på et sted 
der folketallet gjør at vi har tid til å se 
hverandre i øynene. 
 Jeg tror Kongsvinger blir et godt sted 
for meg og min familie (som blir til 4 i 
november)»
 Det er altså en ung og ivrig, erfaren 
og reflektert sokneprest vi nå får gleden 
av å ha iblant oss. 

Det vil nok også glede mange at han 
har ambisjoner om å elge seg innpå et 
jaktlag her! 

Familien Sunde har nå kjøpt seg hus 
og skal bo i Austmarka. Vi ønsker hele 
familien velkommen.

Yrjan skal innsettes som sokneprest i 
Vinger kirke søndag 22. september.
Kom og ta vel imot sokneprest Yrjan 
Mirzai Sunde denne dagen!

Yrjan Mirzai Sunde begynner i september som ny sokneprest i Vinger Menighet.

Yrjan blir ny sokneprest i Vinger 
– og finner nytt jaktlag?

Portrettet
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TORSDAG 12.09.24 KL. 19.00: 
«SOL OG REGN OG ÆLT»  
– NARUM MED BJARTE EIKE OG BAROKKSOLISTENE
Femten år på veien, det betyr jubileum og feiring!  
For å gjøre ekstra stas på både låter og publikum, har Narum  
for anledningen med seg Barokksolistene under ledelse 
av Bjarte Eike. Narums jordnære visepop på totning - med 
påvirkning fra amerikansk rootsmusikk - har truffet den 
norske folkesjela helt siden debuten. Spellemannspris og fem 
kritikerroste plater har det blitt. Barokksolistenes motto er «It´s 
just old pop music». De blander gjerne sjangre og spiller på alt 
fra puber til slott. Det humørfylte og virtuose ensemblet høster 
toppkarakter fra store aviser hvor enn i verden de befinner seg.
Sammen med Musikk i Innlandet inviterer vi til en uimotståelig 
aften, og kan love at det vil bli både “sol og regn og ælt” - med 
orgelbrøl og rockefot, varsomme strykere, virtuos lekenhet, og 
samstemt musikalsk magi.

LØRDAG 26.10.24 KL. 13.00:  
«MUSIKALSKE FANTASIER»  
– FAMILIEFORESTILLING
Slipp fantasien løs og bli med på en musikalsk reise inn i et 
vakkert klangunivers! Musikk skaper bilder og fantasier - men der 
noen hører skogens ro, så hører andre byens larm. Musikken selv 
er slik at av og til taler den til fantasien vår, andre ganger er den 
mer intellektuell. I denne forestillingen bruker Sara og Catharina 
Chen fiolinene sine til å snakke sammen, krangle, leke og som 
søsken flest rivalisere. Med på leken er deres musikalske bror 
Ole Christian Haagenrud på klaver. Forestillingen varer ca. 30 
minutter, og passer best fra 4 år og oppover.
Priser: Barn kr 50 / voksen kr 100

SØNDAG 24.11.24 KL. 19.00:  
«DET LIVET DU REDDER, KAN VÆRE DITT EGET»  
– CHEN, HENRIKSEN OG GIMSE
Velkommen til en kveld fylt med tekst og musikk inspirert av det 
gamle Europa! Forfatter Levi Henriksen leser fra sine verk Tolv 
ord fra Oscar Maier og Snø vil falle over snø som har falt, samt 
utvalgte dikt. Catharina Chen (fiolin) og Håvard Gimse (klaver) 
er begge musikere i verdensklasse, og spiller musikk av blant 
andre John Williams, Maurice Ravel, Vittorio Monti og Johan 
Halvorsen.

SØNDAG 17.11.24 KL. 19.00:  
«WIND AND SUN»  
MED SINIKKA LANGELAND ENSEMBLE
«Wind and sun» er navnet på den nyeste ECM-innspillingen til 
Sinikka Langeland Ensemble, med tekster av Nobelprisvinneren 
Jon Fosse og musikk av Langeland selv.
Ensemblet består av topp jazzmusikere fra norsk musikkliv: 
Sinikka Langeland (sang/kantele), Mathias Eick (trompet), 
Trygve Seim (saksofon), Mats Eilertsen (bass) og Thomas 
Strønen (trommer).
Plata har fått strålende kritikker både i norske og internasjonale 
medier, og det har blitt sagt at ”Langeland og Fosse er en 
vinneroppskrift”. Hjertelig velkommen!
Konserten arrangeres i samarbeid med Glåmdal jazzklubb.

ØVRIGE KONSERTER

21.09.24 kl 18.00:  Korkonsert med Via Vitae
26.11.24 kl 18.00:  Julekonsert med Kongsvinger barnekor  
  og Atle Pettersen
30.11.24 kl 18.00:  Händels Messias med Solør Oratoriekor  
  og Glåmdal kammerkor
07.12.24 kl 15.00:  Barnas julekonsert med Kongsvinger  
  skolekorps og Kongsvinger barnekor
12.12.24 kl 19.00:  Kirkeparaden
15.12.24 kl 18.00:  Vi synger og spiller julen inn

BILLETTER til alle konserter kan kjøpes på tikkio.com, 
kirkekontoret eller i døra. Priser for alle konserter 
unntatt familieforestillingen er kr 250 for voksne, barn 
gratis. Ledsagere kommer inn gratis mot fremvisning av 
ledsagerbevis. Priser for familieforestillingen er kr 50  
for barn, kr 100 for voksne.
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Austmarkasidene

GLIMT FRA AUSTMARKA KIRKE:

17. mai med Austmarka young singers 
Takk til Austmarka sanitetsforening, Odal Sparebank og 
Kongsvinger Kommune for midler til drift av Austmarka 
Barnekor.

9. mai – Gudstjeneste i Bekken
Det blei fult i stua i Bekken da friluftsgudstjenesten måtte flyttes innendørs 
på grunn av regn.

11. august – Friluftsgudstjeneste Bukkholmen 
Foto: Gunnar Johnsen

11. august – Friluftsgudstjeneste Bukkholmen 
Foto: Gunnar Johnsen

7. juli – Gudstjenesten blei flyttet fra Jutholmen og inn i kirken på 
grunn av regn.

Else Mari har bidratt til at det har blitt et koselig møterom i kirken.
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Austmarkasidene

Austmarka kirke – en langkirke
En langkirke har et langstrakt kirkerom som 
symboliserer den hellige veien fra vest mot solas 
oppgang i øst. Kirkens skip er hovedrommet i 
kirken. Det er der menigheten sitter. 

TEKST: LAILA KRISTINE RØNNING.  

Kirka vår er en landsens langkirke, bygd i tømmer. Fra førsten 
av var kirken ikke panelt utvendig. Taket var dekket av stein og 
innvendig tok den seg enda enklere ut enn slik vi ser den i dag. 
Bortsett fra den brunaktige brystpanelen i skipet var det umalte 
tømmervegger. Altertavla var kun et enkelt tillaget kors. Søylene 
i kirken var hvite med enkel strekmarmorering. Mot øst hadde 
koret to vinduer. Mot sør manglet det vinduer. Prekestolen og 
døpefonten var de samme som i dag, bortsett fra malingen. På 
det vesle messingfatet står det skrevet: Foræret til Kjerken paa 
Østmarken af Kammerherre Generaladjutant Hans Rustad den 
25.desember 1858. I skipets sør- østre hjørne var det et lavt og 
lite orgelgalleri og her sto det et husorgel. Ringeren den tiden 
hadde bare ei gårdsklokke å ringe med. Denne gårdsklokka var 
fra Næss i Eidskog. 

Austmarka kirke i forfall
Til tross for solid utført tømmermannsarbeid da kirken ble bygget 
varte det ikke lenge før kirken ble i mindre god stand. Taket 
begynte å svikte og veggene det samme. Det antas at det var det 
steinlagte taket som var årsaken. I 1867 hadde biskop Folkestad 
visitas i Vinger og av et brev til prosten i Vinger og Odal samme 
år påtalte han visse mangler ved denne offentlige bygning. Det 

tok imidlertid lang tid før biskopens påtale ga seg positive utslag. 
Ikke før i 1870 begynte det å skje noe da datidens kirkeverge 
lensmann Grønnvoll sendte brev til Vinger formannskap om at 
kirken i betydelig grad var under forfall. Kommunestyret vedtok 
at en komite sammen med en bygningskyndig mann skulle foreta 
en besiktigelse av kirken og hva som burde gjøres. 

Kilder: Bispearkivet, Hamar – Statsarkivet, Hamar – Kommune og 
prestearkivet Vinger.

Austmarka kirke, som er en langkirke fra 1858, er et 
godt eksempel på en arkitektur som har dype historiske 
røtter. Formen på langkirken symboliserer ofte menighetens 
reise gjennom livet, hvor kirken fungerer som et hellig sted  
for samling og tilbedelse, på vei mot det evige målet...  
Har du lyst til å vite mer om kirkearkitektur, så er dette 
gudstjenesten for deg! Dagens solist er kulturskoleelev Aurora 
Simonsen. Tatiana Haraldseid spiller på piano og prest Turid 
Lindal er liturg. 
 
Adresse for dagen er:  
Kjerret Grendehus, 
Magnorvegen 4, 
Austmarka

Velkommen!

Bildet viser gravsteinen til den første som ble begravet ved 
Austmarka kirke. 

Velkommen til
våre gudstjenester
25. september
Gudstjeneste De eldres dag på Austbo kl 12:00

6. oktober 
Gudstjeneste på Kjerret Grendehus kl 12:00

20. oktober 
Familiegudstjeneste i kirken kl 11:00

3. november 
Allehelgensgudstjeneste i kirken kl 18:00 
Austmarka Bygdekor deltar med sang

17. november 
Familiegudstjeneste i kirken kl 11:00 
 
1. desember
Lysmesse i kirken kl 16:00 
Konfirmantene deltar

De eldres dag 
Velkommen til gudstjeneste De eldres dag på Austbo,  
onsdag 25. september kl 12.00.

med fokus på kirkearkitektur, søndag 6. oktober kl 12.00

Gudstjeneste  
på Kjerret Grendehus
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Brandvalsidene

Hofoss bedehus 
på Hokåsen

Søndag 28. april feiret vi gudstjeneste i bedehuset med vår prest 
i Brandval menighet, Anders Helset Eriksen.  Et årlig arrangement 
som mange setter pris på.
 Det kanskje mange ikke kjenner til er at Hofoss bedehus 
er et av de eldste bedehus i Norge, og som enda er i bruk. Det 
første bedehuset i Norge som ble omtalt med ordet bedehus ble 
reist i i Skien i 1850, men allerede i 1840 ble det reist et hus på 
Hjelmeland i Ryfylke som ble brukt som forsamlingslokale, uten at 
det ble kalt bedehus. Gjennom tida er det bygget mange bedehus 
i Norge. I nåværende Kongsvinger kommune var det hele 12 
bedehus rett etter første verdenskrig. I dag er det bare 2 igjen, et 
i Kongsvinger sentrum reist i 1877, og et på Hokåsen. 
 Hofoss bedehus ble reist i 1893. 6 år tidligere i mai 1887 
ble foreningen Brandvold Mand- og Kvinneforenings Misjon 
stiftet, og det var denne foreningen som sto for byggingen av 
bedehuset.   Huset blir i dag ofte nevnt som Hokåsen bedehus, 
ikke så rart, det «ligger» jo på Hokåsen. Men tomta der huset 
står i dag tilhører matrikkelen som hører Hofoss til. Det var 

Et hus med lang historie og som mange kjører forbi til 
daglig når de kjører RV 205 (Røgdenvegen) gjennom 
Hokåsen mot Finnskogen eller til Kongsvinger.

TEKST OG FOTO: THOR OLSEN

gårdbruker Martin Noer på Hofoss som i sin tid gav bort tomta 
der huset står i dag. I foreningens protokoll fra den tida står det 
at husets navn skulle være Hofoss bedehus.
 Huset er i bra stand og har vært påbygd og pusset opp noen 
ganger gjennom tidene. Huset inneholder toalett, et lite kjøkken, 
med tillegg av en stor og liten sal, med et aktivitetsrom på loftet.
 I over 130 år har Hofoss bedehus vært i bruk, og mange har 
et forhold til huset, gjennom forskjellige aktiviteter av diverse 
møter, gudstjenester,  konfirmantarbeide, Yngres, Barneklubb, 
Juniorklubb, Ungdomsklubb for å nevne noe.
 Hokåsen sanitetsforening bruker også huset til sine møter.
Selv har jeg vært delaktig og brukt mye tid som leder på 
bedehuset, og drevet med barne- og ungdomsarbeide. På 
1970-tallet startet vi opp med en klubb vi kalt «Juniorklubben». 
Denne drives fortsatt i dag, men er flyttet til Roverud Kirke.
Jeg skal komme tilbake med bilder og mer historie fra denne tida 
i et senere menighetsblad.

Torsdag 11.07 tok nesten hele bygda farvel 
med Svein Dagfinn Bjørklund, 77 år. Det 
ble en fin bisettelse og en fullsatt kirke som 
var fylt med venner, kjente og familie ble 
et bevis på at mange ville ta et siste farvel. 
Tommy Michaelsen deltok med nydelig og 
gripende solosang. Alle ble møtt med et 
blomsterhav i kirken. Det var taler fra vår 
prest Anders, naboer, kamerater og familie 
som omtalte Svein som et godt menneske 
og satte alle andre foran seg selv, at han 
var lenket til rullestolen stoppet ham ikke. 
 Som det ble nevnt i talene, Svein var 
”Hel Ved” og det var han også, han var 
veldig aktiv med mange verv og alltid 
til stede, og en racer på loddsalg. Han 
var engasjert i Hokkåsen Arbeiderlag, 
Hokkåsen Vel, Hokkåsen Samfunnshus, 
Kommunestyret i Kongsvinger, Brandval 
Menighetsråd, KIL toppfotball, Norges 

Handicaplag, Bonnerud Farve & Interiør  
for å nevne noe. 
 Han var også en god ektemann/
samboer, far, bestefar og onkel. Du ble 
alltid møtt med et smil og mange skrøner 
hadde han også på lur. 
 Jeg husker selv jeg ble kjent med ham 
da han og broren jobbet i Malerbua på 
Kongsvinger. 
 Etter bisettelsen ble kisten ført til 
Kongsvinger krematorium og urnen skal 
ligge på Holt Minnelund etter hans eget 
ønske.  

Vi lyser fred over hans gode minne.  
Og takker for tiden i Brandval 
Menighetsråd.  

For Brandval Menighetsråd, 
Eldbjørg Hytjan

Minneord etter Svein Bjørklund
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Brandvalsidene

JEG ER I HERRENS HENDER
(Nummer 494 i Norsk Salmebok)

Teksten er skrevet av Erling Tobiassen i 1932, og tonesatt i 
1947 av Sigurd Lunde. 

Jeg er i Herrens hender
når dagen gryr i øst.
Hver morgen han meg sender
sitt ord med lys og trøst.
Hva dagen meg vil bringe
av glede og av savn,
jeg kan på bønnens vinge
få kraft i Jesu navn.

Jeg er i Herrens hender
i alt som med meg skjer.
I smil og gråt jeg kjenner
at Herren er meg nær.
Om jeg i dype daler
må gå den tunge vei,
fra himlens høye saler
hans øye følger meg.

Eling Tobiassen var i mange år prest i Ådal på Ringerike, 
Tønsberg og Oslo, og til sist ble han domprost i Tønsberg.
Denne salmen, eller diktet som det startet med før det ble 
tonesatt i 1947 skrev han dagen før svigerfarens begravelse 
i 1932. Svigerfaren skal ha sagt: «Jeg er i Herrens hender». 
Og nettopp dette var til inspirasjon for Tobiassen.  

Diktet startet sin vandring i ett blad i Buskerud, og spredde 
rundt seg, og en dag i 1947 fikk den altså en melodi som 
passet, og har senere blitt en av de kjæreste salmene vi har, 
mye brukt, og da ikke bare i begravelser. 

For teksten handler om at man har gitt livet sitt til Herren. 
Herren har ikke lovet at vi ikke skal ha motgang, men han 
har lovet at Han vil være med oss alle dager inntil verdens 
ende. Salmen er jeg overbevist om har vært til trøst mang 
en dag for mange, dog er de fleste dager hverdager uten 
noe særlig med dramatikk, mens andre dager er mer 
turbulente, og man føler at man får mer enn sin del. Og ikke 
minst synes jeg denne salmen gir trøst også de siste dager 
og timer man har her i livet. For også inn i døden er Herren 
med oss, og ikke bare de dagene vi ikke møter motgang. 

Kilde: Vidar Kristensen. Stevnemøte med Salmeboka.  
Eide forlag 2019

Youtube: Jeg Er I Herrens Hender  
(youtube.com)

SalmehjørnetSommerminner

Jeg er i Herrens hender     
når dagen dør i vest.
Min synd jeg stilt bekjenner
for ham, min høye gest. 
Han gir meg himlens nåde
og setter englevakt
for natten han vil råde
med hellig guddomsmakt.

Jeg er i Herrens hender
når dødens bud meg når.
Mens lyset stilt nedbrenner,
fra ham jeg hilsen får.
Han gir meg stav i hånde,
han gir meg trøst i sinn,
og glemt er ve og vånde
på vei til himlen inn.

LANGNABBEN 30. JUNI. 

OLSOKGUDSTJENESTEN PÅ FYRILUNDA 29. JULI.

Foto: Anne Margrethe Ekren
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Vingersidene

Vi liker å lykkes. Vi prøver ikke bare på å bli bedre, vi 
vil helst bli best. Stå der øverst på seierspallen, bade i 
publikums beundring og vite at ingen er bedre.
Det er toppen! Det er lykke i ubegrenset løsvekt.
 
Og det kan virke som om det samme gjelder i kirken.  
Er jeg god nok til å bli regnet blant de som lykkes med sitt 
forhold til Gud, som kjenner at jeg kan sitte i kirkebenken 
med rak rygg og løftet hode, ren og rettferdig. Godkjent. 
God nok. Hei Gud, du er min beste kamerat – jeg gleder 
meg til nattverd for den har jeg fortjent.
 
Der jeg sitter på bakerste benk ser det ganske annerledes 
ut. Jo, merker at noen (og jeg) stiller seg spørsmålet, er 
jeg god nok? Finner at svaret er nei. Derfor føler jeg meg 
mislykket og kjenner at jeg ser ned på meg selv, ser en 
mindreverdig.  Og det svir av skam imellom hårene på 
toppen av hodet. Ser på andre som står der i køen foran 
presten og alteret og har kommet til en annen konklusjon.
 
Heldigvis finnes ingen seierspall. Nattverden er et 
gjestebord – åpent for alle. Et konkret eksempel på at de 
siste skal bli de første. Det er nåde til å ta og føle på, ta 
innover seg, ta inn i seg. Bli «nådefull og prektig».  
Min gamle mor si det slik: Jeg hviler i nåden!

– Han på bakerste benk

Barnet som bæres fram til dåpen er ikke bare et hvilket som 
helst barn. Det er mitt barn, min bror eller søster, mitt barne-
barn, mitt oldebarn, min nevø eller kusine, mitt søskenbarn, 
min slekt, en av oss. Og vannet som øses over barnets hode i 
Faderens, Sønnens og Den Hellige Ånds navn, blir ikke ømt og 
varsomt tørket bort av en hvilken som helst klut. Dåpskluten er 
håndlaget på Madagaskar og virker kanskje enda sterkere der 
enn her. Hør bare:

Madagaskar ser liten og puslete ut 
på en globus. Øya er halvannen gang større enn Norge, men har 
5,5 ganger så mange innbyggere. Landet er et av verdens fattigste 
og det er vanskelig å få jobb, inntekt og sosial trygghet for 
vanlige folk. Norsk misjon gikk tidlig inn for å bidra – med skole, 
helsevesen, landbruk, arbeid, handel og selvsagt kristendom. 
Gasserne (som befolkningen kalles) vet ikke bare hva Norsk 
Rødt Fe er, de kjenner til ordet Hardanger fordi misjonærene 
lærte dem hardangersøm og broderi, blant mye, mye annet. 
Bidragene er ikke bare enveis lenger, virksomheter på øya gir oss 
nyttige effekter tilbake. Som håndsydde dåpskluter.

«Madame Fanja» gikk foran
Hun kom fra fattige kår og ble gift med en prest. Hun kunne 
brodere og ville dele med andre og startet Broderie Fanja, 
tok inn og lærte opp noen alenemødre til å bli dyktige innen 
broderier, duker, kluter, klær – etter hvert også norske bunader 
og hardangersøm. Idag har hun 40 ansatte som ikke bare betyr 
trygghet for den enkelte kvinne, men hele hennes familie. Det 
gir seg utslag i skolegang, helsetrygghet, bolig og mat for kanskje 
10 ganger så mange. Det blir noe sånt som 400 mennesker, det! 
 Det går ikke av seg selv – idag produserer de 17.000 hånd-
lagde dåpskluter. (ingen maskiner der, nei!). Nesten 60% av 
norske dåpsbarn får tørket håret sitt med en slik håndbroderte 
klut hvert år. Heldigvis også hos oss her i Kongsvinger. Og 
etterpå får de dåpskluten som gave fra menigheten – og som du 
nå skjønner, det er ikke en hvilken som helst klut!
 
Heng det på veggen
Er du en av de heldige familier som får en slik dåpsklut i gave – 
ikke legg den i en skuff og glem den. Stryk den heller, sett den i 
glass og ramme og heng den på veggen din. Som et minne. Og 
en påminnelse - om den dagen ditt barn ble døpt i Vinger kirke!

EN AV VÅRE BLIR BERITS VIKAR!
Som de fleste vet skal Berit Billingsø nå ha ett års permisjon i 
Finland. Så hvem skal spille i kirken da? Jo, det skal 31 år gamle 
Martin Sternberg.
 Han er født og oppvokst i Lia øverst i Kongsvinger – én av 
oss! Nå bor han i Oslo, som er det naturlige valget for en frilans 
musiker. Han tar spillejobbene han får – sjangerne er mange og 
varierte. Av utdannelse er han jazzpianist fra Musikkhøgskolen. 
Nå skal han spille både piano og orgel i kirken vår og det gru/
gleder han seg til. Han må jo lære 
seg nye melodier, nye liturgier, 
lære seg til å komme inn i de 
kirkelige handlingene på rett 
sted med riktig musikk. Det 
er ingen lett oppgave, men 
frilansere er kjente for å lære 
nytt veldig raskt. Det må de jo. 
 Vi gleder oss til å høre 
Martin spille hos oss – og bli 
kjent med han som person.
Velkommen, Martin!

Er du god nok?

– som berører mye mer enn ditt barns 
nydøpte hode

Dåpskluten
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Vingersidene
Åpen sommer kirke i  
Vinger kirke takker for 
denne gang.  
Kirken har hatt åpent i 19 
dager, 8 kirkeguider har 
vært til stede og tatt imot de 
som kommer. I underkant av 
500 stk har besøkt kirken i 
sommer, de har tent lys, nytt 
stillheten i kirkerommet, fått 
informasjon fra guidene. Mange 
er stolte over kirka vår og tar 
gjerne med familien for å vise 
fram kirka der de var døpt 
og konfirmert. Det har vært 
turister fra forskjellige land som 
Tyskland, Nederland, England, 
Sverige og selvfølgelig mange 
fra lokalområdet. Takk til 
guidene for denne sommeren.

Et sommerminne fra den 
flotte konserten i Vinger 
kirke med Trio Skog 18. juli.
Foto: Caroline Serck-Hanssen

Jeg er ydmyk, stolt og rørt. Takk en flott dag 
med konsert og allsang for eldre den 24. juni. 
Tenk hva vi kan få til sammen. Tusen takk for 
all hjelp under konserten og for alle flotte 
sangbidrag og dikt. 240 program ble delt ut.  
108 var påmeldt for å bli hentet med buss.   

Tusen takk for støtten fra:
- Overskuddsfabrikken og Lions Kongsvinger 
for hjelp til busser som kunne hente på 
sykehjemmene.
- Takk til vy som ga oss rabatt på bussene.
- Takk til Vinger menighets kulturutvalg
- Takk til Livsgledeforeningen som stilte med 16 
hjelpere, og med den flotte livsgledebussen.

- Takk til Lilje og Toril Stua ved Marit Johnsrud 
Strømdal for kjøring.
- Takk til dere som har kjørt privat og hentet.
- Og ikke minst takk til Langelandskole-SFO 
for trille hjelp fra Langelandshjemmet - de 
stilte med 6 voksne pluss elver for å hjelpe de i 
rullestol til kirken.
- Takk til alle dere andre som hjalp for å gjøre 
denne dagen komplett.
- Musikanter, lydhjelp, kaffehjelp, kollekthjelp. 
- Takk til dere gjester som kommer på vår 
konsert. 

Vi sees neste år! 
Mvh Diakonmedarbeider Heidi Iren Pettersen

Sommerkonserten for eldre  
i Vinger Kirke

16. juni åpnet Glåmdalsleden 
gjennom Kongsvinger. Dette 
ble markert med gudstjeneste 
på Hov og vandring fra Hov  
til Roverud.

Et av sommerens tema har vært pilegrim 

Foto: Anne 
Margrethe Ekren
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ANGELICA HOLM-GLAD  
SÆTHER  

Menighetspedagog

SOL HOLM-GLAD  
HAAGENSEN 

Trosopplærer/korleder

MORTEN RUUD 
Undervisningsprest

SVERRE WOLD 
Daglig leder  

Kongsvinger Nærmiljøsenter

HÅVARD MONSEN  
Menighetspedagog

KONFCAMP PÅ SKJÆRGÅRDS 
52 konfirmanter og 20 ledere reiste til Risøya utenfor 
Tvedestrand 3.-7. juli. Det var en spent gjeng som ankom øya 
onsdag ettermiddag, vi var rekordmange fra Kongsvinger.  
4 netter i telt, undervisning med sang og leker sammen med 
300 andre i ett større telt. Tross mye regn så var vi tørre 
mesteparten av tiden, mange ble kjent med ungdommer fra 
andre menigheter og det var god stemning. Konfcamp var 
en leir i den store festivalen Skjærgårds som det kom opp 
til 4000 ungdom til i løpet av uka. Det kom artister fra hele 
verden, Lauren Daigle var hovedartist og sang på lørdagen, 
før det opptrådte Soul Teens med ett forrykende opptreden 
og noen sanger som var kjent for de som hadde vært med 
på kor og leirer. En av våre konfirmanter var med og sang i 
Soul Teens. Gode ledere og positive konfirmanter gjorde at 
det ble en fin leir og Kongsvinger satt ett godt preg på leiren. 
Undervisningsprest Morten Ruud

KINGKIDS KOR  
hver tirsdag på Kongsvinger Bedehus klokken 17.00 til 18.00. 
Alder 5 til 12 år. 
 
KING TEENS UNGDOMSKOR  
hver tirsdag på Kongsvinger Bedehus klokken 18.15 til 19.30. 
Alder 12 til 18 år  
Leder begge kor er: Sol Holm-Glad Haagensen.  
facebook.com/vingerkingkids  
 
BARNEKIRKA 
Lundesæter kirke 28. september kl 12.00 
 
LYS VÅKEN  
Overnatting i kirka for 11-åringer 16.-17. november  
i Brandval kirke.

UNGDOMSKLUBBEN BD 
Hver torsdag på Kongsvinger bedehus fra 18.00-22.00. 
Ledere er Sverre Wold, Angelica Sæther, Solfrid Holm-Glad 
Haagensen, Morten Ruud, Sverre Wold, Anders Eriksen.  
 
JUNIORKLUBBEN PÅ ROVERUD  
For barn i 1.-7. klasse, Roverud kirke rett etter skoletid 13.30-
16.00. hver onsdag. Ledere er: Solfrid Holm-Glad Haagensen, 
Heidi iren Pettersen, Håvard Monsen, Eldbjørg Hytjan og Linn 
Marit Gjermshus Haugen. 
 
AKKS 
for barn, foregår i Austmarka kirke rett etter skoletid. 
10. september, 15. oktober, 12. november, 10. desember. 
Ledere er: Håvard Monsen, Marthe S. Engebråten, Else-Mari 
Gusterudmoen Nilsen, Rakel Marie Kjøde-Wold

Vi har mange tilbud til barn og ungdom hele året:

Tros-
opplæring

SOMMERAVSLUTNINGEN FOR 
TROSOPPLÆRINGEN BLE VELDIG FIN  
Kingkids og Kingteens korene sang sommeren inn med liv 
og lyst. Barna klappet kaniner og katter, mens de modigste 
tok seg en ridetur. Lek, grill og latter fylte den varme 
sommerluften. Nå er sommeren snart over og vi gleder oss 
til nye korøvelser utover høsten. Vi har alltid plass til fler.  
Er du glad i latter, lek og sang, er du velkommen.
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Austmarka kirke 19.05.2024 kl. 11:00
Kristine Bekkåsen Westby
Anna Selma Johnsrud
Henrik Johansen Roverudseter
Martinus Olsberg Lange
Prest Turid Lindal

Brandval kirke 02.06.2024 kl. 11:00
Aksel Kristian Sormerud
Andrea Jonsson Seigerud
Charlotte Walsøe Lukashaugen
Håkon Jensen Bringedal
Ida Christine Hagen
Ine Marie Hanestad
Iver Mathias Klæboe
Madina Emmalin  
Hjalmarsen-Smedtorp
Mikael Gulbrandsen-Nordseth
Sander Unumb Steenberg
Sebastian Hansrud Furuseth
Stella  Andrea Borstad
Prest Anders Helset Eriksen

Brandval kirke 02.06.2024 kl. 13:00
Aron Leander Haugen Tangen
Erik Linus Kristoffer Aafloen Henriksen
Lars Håvard Svarttjernet Strengelsrud
Lars Martin Stømner
Mats Østli Ausland
Victor Buberget
Prest Anders Helset Eriksen

Lundersæter kirke 09.06.2024 kl. 11:00
Maiken Håven
Marielle Smedstad
Tindra Nybråten-Gerhardsen
Prest Anders Helset Eriksen

Konfirmanter
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Konfirmanter

Vinger kirke 27.04.2024 kl. 11:00
Aurora Andrea Othelie Simonsen
Edvard Kjernli Rapstad
Hanna Rode-Christoffersen
Herman Kjernli  Rapstad
Håkon  Holseter Brenna
Josefine  Tomteberget Rønne
Kevin Sukys
Lars-Mathias Skarstad
Linnea Amundsen
Lucas Julian Stene Brattsti
Sanna Fremming
Sanne Skjæret
Sunniva Takle-Hagen
Syver Ek Skarnes
Theo Fladmo
Prest Morten Ruud og  
Prest Magnus Linberg Jansvik

Vinger kirke 28.04.2024 kl. 11:00
Elvira Grønnerud
Emeli Natalia Igelström Larsen
Erik Albert Østli Aasvestad
Erik William Erlandsen
Frida Elise Hvarstad-Nabben
Isak Solbakken - Lund
Lars Emil Berger Melgård
Prest Morten Ruud og  
Prest Magnus Linberg Jansvik

Vinger kirke 11.05.2024 kl. 11:00
Cesilie Johansen-Heggeli
Kristine Nergaard
Liam Niklas Legrem
Luna Tomteberget Lalande
Maren Sofie Skulstad Johnsen
Maria Holtet
Max Gabriel Johansen Skevik
Noah Onsrud
Nora Dahlberg Gorseth
Oskar Nordseth
Silje Mellem Sund
Sofie Nesheim Egeberg
Tone Westvold Gjølstad
Trym Andreassen
Vilma Gundersen Tronbøl
William Rovik Johansen
Prest Morten Ruud og  
Prest Magnus Linberg Jansvik
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Konfirmanter

Vinger kirke 11.05.2024 kl. 13:00
Celia Olsson Mæhlum
Divine Treasure Ileso
Elin Andrea Brennhagen Hoel
Emil Ånerud Aasum
Jonathan Enersen-Hagen
Julia Marie Torkildsrud
Kasper  Hansen Ødegård
Lillan Korsmo-Gundersen
Linnea  Haug-Hagerud
Linnea Isabel Randmæl-Warpe
Magnus Fengsrud  Stenseth
Maja Pettersen Kvinge
Marie Dahlen
Olivia Ina Skoglund
Theo Dexter Lindberget
Wendy Nicoline Holm-Glad Sæther
Prest Morten Ruud og  
Prest Magnus Linberg Jansvik

Vinger kirke 12.05.2024 kl. 11:00
Aurora Hofossbråten Fossum
Fabian Vibekken
Gunhild Sidselrud Fodnes
Ida Børli
Isac Gjersjøviken
Leo Linnes Engen
Martin Larsen
Martine Vesterli Elvevold
Pernille  Nordal-Ramstad
Sofie Søholt Kristoffersen
Steffen Hynne Karlsen
Tristan Nathaniel Johansen 
Skarning
Trygve Salman
Victor Debard
Prest Morten Ruud og  
Prest Magnus Linberg Jansvik

Vinger kirke 11.08.2024 kl. 11:00
Alva Hauger Brufladt
Erle Sternberg
Even Løvås Kildal
Felix Curt Henry Lovborn
Isak Amin Azad Myrvang
Johanne Delphin
Julie Saghaug
Kasper Hansen Ødegård
Lars Ulrik Øverby Heggtveit
Marcus Grøtting-Hanssen
Mille Josephine Kongsli
Sondre Bråthen
Tobias Joachim Skirbekk
Prest Morten Ruud og  
Preste-vikar Håvard Monsen
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Diakoni

Overskuddsfabrikken ble etablert med 
følgende visjon: Det handler litt om møbler, 
men mest om medmennesker. 
 Ja, vi er en gjenbruksbutikk drevet 
av frivillige. Hos oss kan du kjøpe det du 
trenger, og som andre ikke trenger lenger. 
Men overskuddsfabrikkenn er så mye mer 
enn det. For hvert år gir vi bort overskuddet 
til gode lokale formål. Og vi er et sted for 
glede og aktivitet for frivillige.
 På Overskuddsfabrikkenn 
møter du mange av de som er med 
Livsgledeforeningen. Du blir møtt med smil 
og glede og det er en fornøyelse å komme 
inn i butikken. 
Tusen takk for jobben dere gjør!

Livsglede for eldre er en ideell stiftelse med flere lokale foreninger 
omkring i Norge. Den har som mål å lage gode, meningsfulle dager 
for alle eldre. En nasjonal sertifiseringsordning for sykehjem er en 
av hovedoppgavene. Det er også etablert Livsgledebarnehager og 
Livsgledeskoler som gir praksis- nær opplæring ved at elever innen 
helse og omsorg planlegger aktiviteter som de gjør sammen med 
eldre. 
 I Kongsvinger er det sertifisert to livsgledebarnehager, 
Austmarka barnehage og Lia Barnehage, og videre deltar Sentrum 
VGS. Foreningen har i tillegg samarbeid med Montesorri-skolen. 
Dette betyr at vi ønsker å favne livsglede på tvers av generasjonene, 
og omsorg for hverandre der vi er en del av samfunnet hele livet. 
Det er fra Kongsvinger kommune nylig foreslått å sertifisere fire 
sykehjem. Sertifiseringen betyr at man skal gi meningsfulle dager for 
beboerne på sykehjem med muligheter for å komme seg ut, være 
med på aktiviteter og gjøre noe meningsfullt. Dette vil bidra til mer 
glede og mindre bruke av medisiner.
 Lokalforeningen i Kongsvinger ble stiftet 8. april 2019, og fram til 
dag i 2024 kan vi telle nærmere 200 frivillige medlemmer. Ansvaret 
for drift og arrangementer ligger hos styret i foreningen.   Det må her 
nevnes ildsjelen Reidun Hagerud som har vært med fra starten og 
som er et oppkomme av kunnskap og kreativitet. 
 Livsglededagen i mai er et prosjekt som arrangeres hvert år i 
samarbeid med elever ved Sentrum VGS, VG1 Helse og oppvekst og 
VG1 Restaurant og Matfag. Foreningen har også  St.Hans besøk med 
underholdning ved to sykehjem hvert år.  Siste uken i august går 
Livsgledeuka av stabelen med forskjellige arrangementer fordelt på 
hver dag som eksempelvis Finnskogtur, Boccia turnering, foredrag, 
film matine og musikalsk underholdning av lokale og eksterne 
aktører. I tillegg kan alle se frem til Livsgledekabarèten hvor barn, 
ungdom og eldre deler sitt engasjement og glede fra scenen. Glede 
og hygge skapes også av de frivillige i foreningen med servering av 
gratis vafler og kaffe før film matinéer i Rådhusteateret.
 Som i alle frivillige organisasjoner er Livsglede for eldre helt 
avhengig av økonomisk støtte. Dette forutsetter at lokalbefolkningen 
deltar på betalende arrangementer, og at det søkes om midler 
fra både offentlige og private aktører, som eksempler kan nevnes 
Sparebankstiftelsen og Overskuddsfabrikken. 
Ved styreleder for Kongsvinger Livsglede forening,  
Anne Margrete Syse

Livsglede for eldre

Overskuddsfabrikken
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HEIDI IREN PETTERSEN  
Diakonimedarbeider

Velkommen til diakonale arrangementer og  
gode møter med mangfold og gode samtaler. 

Da har vi lagt sommeren bak oss. Minnebanken har fått ny  
påfyll av gode stunder med sol, god mat, venner og turer i inn 
og utmark. Det kan være fint å tenke på når vi nå går inn i høsten 
med travlere dager og mørketid. Jeg synes høsten er vakker med 
alle fagene som kommer, du kan nesten se en endring fra dag til 
dag. Det er jo noe fint med 4 årstider og den endringen det fører 
med seg. Nå går vi inn i «høste» tid. Selv gleder jeg meg over vår 
egen lille grønnsakhage med gulerøtter, poteter, salat og mere 
til. Det er med stolthet jeg kan gå og hente tilbehør til dagens 
middag. Vi sees denne høsten på de forskjellige arrangementer vi 
har satt opp.
  Diakonien har forskjellige kaffetreff og hyggestunder denne 
høsten på Hov, Austbo og omsorgsboligene på Roverud. Plakat 
blir hengt opp med datoer på de forskjellige stedene. 
Vi har formiddagskaffe i Roverud kirke hver torsdag, Leve-Café 
i samarbeid med Diakon på Eidskog og Diakonmedarbeider på 
Kongsvinger, og Leve Hedmark.
 Vår flerkulturelle Hjerte Café er hver mandag i Herdahlsalen, 
her er det fokus på språkopplæring og et sosialt felleskap. Vi må 
verne om hverandre og ta imot de som kommer på en god måte. 
 Trenger du noen å prate med, ta kontakt med kirkekontoret.  
Se telefonnummer foran i bladet. Vi er her for deg!
Mvh Diakonmedarbeider Heidi Iren Pettersen 

Velkommen til 
høstens sesong

GRØNNSKAKSGRYTE / KARRI         
for 4 – 5 personer 
4 gulrøtter                                                                                                                                           
ca 400 – 500 gr søtpotet                                                                                                                     
ca 300 gr sellerirot                                                                                                                               
2 løk ( gjerne 1 rød og 1 gul )                                                                                                            
4 fedd hvitløk                                                                                                                                     
2 paprika ( gjerne 1 rød og 1 gul )                                                                                                    
1 squash                                                                                                                                           
1 rød chili                                                                                                                                            
rapsolje                                                                                                                                             
Grønnsakene kuttes opp og stekes. Bruk gjerne jerngryte.  
Tilsett : 
2- 3 dl vann                                                                                                                                 
2 -3 ss peanøttsmør                                                                                                                            
2 ss tomatpuré                                                                                                                                   
2 ss fiskesaus                                                                                                                                        
2 ss soyasaus                                                                                                                                         
skall og saft av 1 lime                                                                                                                            
1 ts ingefær                                                                                                                                          
4 dl kokosmelk                                                                                                                                      
2 ts sukker                                                                                                                                           
1 ts salt og pepper                                     
Kok til grønnsakene er møre.       
Godt måltid!

Grønt Hjørne
 v/ Trygve Meldalen

Diakoni

Takk til Trygve
Tusen takk for følge og den jobben du har gjort 
som Diakon i Kongsvinger. Du har lagt igjen 
mange spor etter deg. Det har vært en stor 
ære å få lov å jobbe sammen med deg, Trygve. 
Jeg vil ønske deg lykke til videre i livet som 
pensjonist. Lag deg mange gode dager!  
Klem fra din kollega Diakonmedarbeider  
Heidi Iren Pettersen

En fredag i måneden, klokken 17.00 til cirka 19.00 inviterer 
Brandval menighet alle i Solør, Vinger og Odal prosti til Tro og Lys 
gudstjeneste for de som trenger ett sted å møte trosfrender med 
spesielle behov. I vårt fellesskap er det plass til de som har en 
eller annen form for utviklingshemming eller psykiske plager av 
en eller annen sort, eller av andre grunner trenger ett sted hvor 
terskelen er lav. Vi spiser middag sammen, vi feirer gudstjeneste 
sammen og selvfølgelig er det kirkekaffe til slutt. 
 Grunnlaget for Tro og Lys Bevegelsen bygger på et kristent 
menneskesyn; at alle er skapt i Guds bilde og derfor har 
samme verdi uansett funksjonsnivå. I tillegg støtter vi oss på 
menneskerettighetene slik de er formulert av FN. 
 Dere kan lese mer om Tro og Lys organisasjonen her:  
trooglys.no. Dette er en del av Den norskes Kirke sitt HEL 
program, hvor målet er at ALLE skal finne sin plass i kirka. 
 Vi gleder oss til å se deg i Roverud kirke disse datoene, mellom  
kl. 1700 og 1900: 23. august, 20. september, 18. oktober,  
22. november og 20. desember.
         
Lurer du på noe, så ta gjerne kontakt med:
Leder for styringsgruppa: Anne Margrethe Ekren på mail: 
annemargretheekren@gmail.com eller telefon 926 57 014.
Eller Sokneprest Anders Helset Eriksen ae296@kirken.no eller 
telefon 409 19 014

Tro og Lys, en del av 
DnK’s HEL arbeide

mailto:annemargretheekren@gmail.com
mailto:ae296@kirken.no
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 

menighetsbladet 04-2012    17

Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no
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Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger
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Telefon 
62 88 29 99

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no
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Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

ANDAKT
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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Telefon 
62 88 29 99

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger
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- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.
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Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no
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Ta kontakt med Inge Walla 
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 

menighetsbladet 04-2012    17

Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 
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Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Telefon 
62 88 29 99

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no
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Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

ANDAKT

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

menighetsbladet 02-2021    5
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03
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Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Telefon 
62 88 29 99

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15

12   menighetsbladet 06-2010

Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.
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SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
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Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00
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Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY
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Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.
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Medlemskap i KOBBL– det viktigste
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62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no
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Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10
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DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03
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Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
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Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88
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PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger
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Grue 
Begravelsesbyrå
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Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Telefon 
62 88 29 99

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no
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Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!
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Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

ANDAKT

BRANDVAL MENIGHETSBLAD 
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Postboks 507 

2203 Kongsvinger 
Tlf.: 628 13 200 

Mobil: 900 95 208  
Mail: berg.skysstasjon.no 
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Sørumlia 4, 2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 44

firmapost@melbye-regnskap.no

Rastav. 1, 2211 Kongsvinger
Tlf. 62 81 46 36 - bprasta@bunnpris.no

VIL DU ANNONSERE I 
MENIGHETSBLADET?

Ta kontakt med Håkon Reum 
på telefon 489 96 492 eller på 

e-post: h-re@online.no

BLI PRIVATMEDLEM
KR 250,- 

Kontonr:
1840.16.29900 

eller 
VIPPS: 115872 
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Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006

N
or

-T
ea

m

Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Østre Solørveg 34, 2211 Kongsvinger, tlf. 62 82 72 03

Østre Solørveg 34, 2211 Kongsvinger, tlf. 62 82 72 03

Telefon 62 81 42 00, Tronsmos veg 6, 
2211 Kongsvinger

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 1, 2208 Kongsvinger
PB. 553, 2203 Kongsvinger

mette@kongsvinger-regnskap.no

Vi utfører også navnetilføyelse, 
oppussing, bolting og 
oppretting av gravminner.

Flisa Steinindustri AS
Knappumvegen 209, 2270 Flisa 
Tlf. 917 40 376
E-post: prod@flisasteinindustri.no

Flisa Steinindustri AS
Salg av nye gravsteiner, 
benkeplater, kantstein  
og mur.

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Minnesider på www.begravelsen.no

GLÅMDAL  
BEGRAVELSESBYRÅ
– en del av Begravelsesbyrået 
Kordahl & Toverud AS

Personlig - Trygt - Verdig

918 00 555
Hele døgnet

Hage & Motor AS
Eidskogvegen 46B  •  2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 87 88  •  Mail: post@hagemotor.no
www.hagemotor.no

kongsbadet.no
Tlf. 62 81 30 24

Vi leier ut containere, og 
skreddersyr avfallsløsninger 

for både privatkunder og bedrifter.

BRANDVAL MENIGHETSBLAD 
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Postboks 507 

2203 Kongsvinger 
Tlf.: 628 13 200 

Mobil: 900 95 208  
Mail: berg.skysstasjon.no 
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11 
 

   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SAGLI GRUS A/S
2216 Roverud

Subbus - Pukk - Singel
Grusmasser - Fyllsand

Mob. 90 87 26 06

Mårvn. 7, Kongsvinger. Tlf: 62815905 

Spar opp til 50% ved 
kjøp av gravstein på nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.
Stort utvalg av nye gravsteiner.
Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no

- en del av

Brune egg
fra Brenna

Brune egg fra frittgående høner
Brenna Gård og Egg
Brøderudvegen 763
2211 Kongsvinger
Tlf: 92 21 45 95

« Fornøyde høner lager 
  ekstra gode egg.
  Hønene på Brenna 
  er alltid fornøyde!»

Postboks 507
2203 Kongsvinger

Tlf.: 628 13 200
Mobil: 900 95 208

Mail: berg@skysstasjon.no
www.skysstasjon.no

 

 

 

                                                       …… og gjør hverdagen enklere. 

Hagearbeid, oppussing, maling innvendig og utvendig, 
flis/murerarbeid, rens av takrenner, snekkerarbeid, montering av 
møbler, transport, besøkstjeneste, innkjøp og levering mm. 

Telefon: 9095 0989  
Epost: ovre-romerike@seniorene.no. 

Vi ønsker også å knytte til oss flere seniorer som ønsker å jobbe med 
oss. 

Se mer på www.seniorene.no 
 

…… og gjør hverdagen enklere.
Hagearbeid, oppussing og vedlikehold av 
hus, transport, besøkstjeneste, innkjøp og 

levering mm. Tlf: 9095 0989 / seniorene.no 
Epost: ovre-romerike@seniorene.no

Hytte til leie 
på Finnskogen!

Finnkode: 
272804602

Tlf 47392774

Trenger du elektriker?
Tlf. 62 81 44 83 – jensdahl.no
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Gaver til kirker/
gravplasser
Austmarka kirke
Kontonr. 1822.83.85944

Brandval kirke
Kontonr. 1822.83.85871

Holt kirke
Kontonr. 1822.83.85928

Lundersæter kirke
Kontonr. 1822.83.85952

Vinger kirke
Kontonr. 1822.83.85936

Kongsvinger Misjonsforsamling KMF er et 
samarbeid mellom de tre misjonsorganisasjonene 

på Kongsvinger Bedehus.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       
 
Tors  6.feb.   kl. 12.00:   Formiddagstreff. Torill S. Haugen. 
Søn   9.feb.   kl. 17.00:   BD Praise. Unge voksne KMF 
Ons 12.feb.   kl. 18.30:   Undervisning og samtale. Tema: Jesus møter ondskap med godhet.  
                                        Thor Haug. KMF 
Fre  21.feb.   kl. 12.00:   Fredagsforum. Helge Thomassen. Tema: Kongsvinger 1814 
                                       -i et historisk perspektiv. Nærmiljøsenteret 
Søn 23.feb.   kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Jesus lærer oss å be. Jan Tore Anthonisen. KMF 
Ons 26.feb.   kl. 18.30:   Undervisning og samtale. Tema: Ville Jesus helbrede?  
                                        Nett-tale av Per Eriksen. KMF 
Fre  28.feb.   kl. 12.00:   Sangkafé. Dagens gjest: Odd Georg Murud: Lina Sandell. Nærmiljøsenteret 
Ons 5.mars   kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Tors 6.mars  kl. 12.00:   Formiddagstreff. Kari Helene Haugen. 
Søn 9.mars   kl. 17.00:   BD Praise. Unge voksne KMF 
Ons 12.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Ons 19.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre 21.mars  kl. 12.00:   Fredagsforum. Sylfest Lomheim: Den gode samtalen-språkutviklingen i   
    Norge. Nærmiljøsenteret 
Søn 23.mars kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Jesus – Menneskesønnen. Asbjørn Nordgård. KMF 
Ons 26.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre  28.mars kl. 12.00:   Sangkafé. Dagens gjester: Glade gutter. Nærmiljøsenteret 
Ons 2.april   kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Tors 3.april  kl. 12.00:   Formiddagstreff. 
Søn  6.april  kl. 17.00:   BD Praise. Nærmiljøsenteret 
Ons  9.april  kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre  18.april kl. 18.00:  Avslutning på korsvandring. KKS 
 
 
Onsdagsmøtene starter kl. 18.30 med servering. 
 
Nærmiljøsenterets kafé hver tirsdag kl. 10.00-13.00.  
Ungdomsklubben BD hver torsdag kl. 18.00 - 22.00. Følger skoleruta. 
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Onsdagsmøtene starter med enkel servering  
kl. 1830.  
Kaffekroken er et uformelt «stikk innom» 
-tilbud. En gang i måneden
Ungdomsklubb hver torsdag  
kl. 18.00-22.00. Kafé annen hver gang.  
Følger skoleruta. 
Korøvelse hver tirsdag: 
KingKids:  Barn 5-12 år kl. 17.00-18.00
King Teens:  Ungdom  13-18 år kl. 18.15-19.30
 Følger skoleruta

Velkommen til 
Kongsvinger 

Misjonsforsamling 
og Nærmiljøsenteret!

Med forbehold om endringer  
i programmet.

KONGSVINGER BEDEHUS   
Tommelstadsgate 1

Søn 22. sept.kl.17.00: Søndagssamling m/Misjonsvindu. KMF
Fre 27. sept kl.12.00: Sangkafé. Roy Lønhøiden og Elin Moen Rusten. Nærmiljøsenteret
Søn 29. sept kl.17.00: Lovsangsfest for alle. Innlandskirken. Kristne sammen for Kongsvinger
Søn   2. okt  kl.18.30: The Chosen – film med norsk tekst om Jesu liv og virke. KMF
Fre   4. okt  kl.17.00: Tacofredag for hele familien. Quiz og åresalg. Nærmiljøsenteret
Søn  6. okt  kl.17.00: Praise. Bente Østlid taler. KMF
Fre 11. okt kl.12.00: Kaffekroken. Kaffe og vafler og ord for dagen. Nærmiljøsenteret 
Ons 16. okt kl.18.30: Undervisning og samtale. KMF
Søn 20. okt kl.17.00: Søndagssamling m/Misjonsvindu. Evangelietoner synger. KMF
Fre 25. okt kl.12.00: Sangkafé. Heidi Iren Pettersen & Bengt Olsson. Nærmiljøsenteret
Fre  1. nov kl.17.00: Tacofredag for hele familien. Quiz og åresalg. Nærmiljøsenteret
Søn 3. nov kl.17.00: Praise. Marit Mælum taler. KMF
Ons 6. nov kl.18.30: The Chosen – Film med norsk tekst om Jesu liv og virke. KMF
Ons 13. nov kl.18.30: Undervisning og samtale. KMF
Fre 15. nov kl. 12.00: Kaffekroken. Kaffe og vafler og ord for dagen. Nærmiljøsenteret
Søn 17. nov kl.17.00: Søndagssamling m/Misjonsvindu. KMF
Fre 29. nov kl.12.00: Sangkafé. Sarah og David Åström. Nærmiljøsenteret
Fre 29. nov kl.17.00: Tacofredag for hele familien. Quiz og åresalg. Nærmiljøsenteret

Vi gir deg ro  til å hedre
 den som har  gått bort.

Jernbanegata 5, 2211 Kongsvinger
 Tlf: 918 00 555 - post@begravelsen.no

www.glåmdalgravferd.no

- Ta kontakt for en uformell prat

Vi gir deg ro til å hedre
den som har gått bort.

Jernbanegata 5, 2211 Kongsvinger
Tlf: 918 00 555 - post@begravelsen.no

www.glåmdalgravferd.no

– Ta kontakt for en uformell prat  
og pristilbud
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no
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- Bursdager
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Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Telefon 
62 88 29 99

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

ANDAKT

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500
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VINGER KIRKE
DØPTE:
Matias Serafin Mæland Vasquez
Thale Hansen Lea
Amalie Valen
Mie Olaussen
Michael Aarstad Rasmussen
Trym Phoenix Skarning Sjøvold
Karin Hoff-Haugland
Aurora Bergquist Heide-Brandett
Thale Vestbø Sørum
Hugo Amundsen Sandvik
Alfred Fjeldbu Münster
Johanna Alexine Karlsen
Sigurd Kirkholt Berg

VIGDE: 
Inge Brenden Seigerud og Silje Digerud
Jørgen Tuhus Bråthen og Ragnhild Nygaard
Håvard Røed og Tine Marita Hytjan
Jan Åke Albertsen og Susann Lisbeth Smestad
Helge Jørgenvaag og Linn Moen
Fredrik Nohr og Martine Eriksen Digernes

DØDE:
Dag-Vidar Lorgen          f. 07.05.1978
Arne Nygård                    f. 04.04.1935
Marit Dybendal        f. 04.04.1964
Bjørn Uggerud            f. 16.03.1925
Åse Brit Blakseth            f. 03.01.1956
Per Langbråten                  f. 12.11.1935

Livets gang 6. mai – 18. august 2024

Jon Helge Finsrud                   f. 19.03.1941
Bjarne Hilding Tangen            f. 02.11.1940
Inger Marie Hoel                     f. 11.04.1950
Jorid Okkenhaug                     f. 21.02.1930
Leif Andersen                          f. 29.05.1945
Bjørn Henry Knutsen              f. 17.04.1950
Lillian Grønnerud                    f. 25.08.1945
Steinar Haarr                           f. 15.09.1949
Lars Sanne                               f. 13.03.1943
Ethel Astrid Godnesset           f. 08.04.1932
Berit Olsson                            f. 04.08.1931
Jorunn Smevold                      f. 04.09.1931
Anne-Lise Øiseth                   f. 20.02.1933
Eva Irene Eng                         f. 29.07.1957
Aud Ragnhild Tallhaug          f. 22.09.1938
Kjell Oddvar Rymoen            f. 08.06.1938
Reidun Gundersen                  f. 07.07.1950
Laila Eldbjørg Hesbøl             f. 20.06.1939
Grete Elisabeth Holmen          f. 28.09.1950
Jens Oddvar Dammen              f. 01.01.1932
Rolf Gunnar Trosterud             f. 25.01.1937
Vegard Rønningen                   f. 21.05.1954
Ruth Bergerud                          f. 26.09.1925
Arne Torfinn Dahl                   f. 29.02.1940
Ole Steinar Samstad                f. 18.03.1955 

LUNDERSÆTER KIRKE
DØDE:
Jan Torgersrud                       f. 05.03.1938 

AUSTMARKA KIRKE
DØDE:
Bjørn Moen                             f. 07.07.1942
Britt-Eli Storfallet                   f. 27.08.1964
Geir Øyvind Øverby               f. 14.03.1948
Gunnar Bekken                       f. 27.01.1932
Britt Kjellaug Bottilsrud         f. 06.06.1953
Odd Normann Holthe        f. 08.08.1940

BRANDVAL KIRKE
DØPTE:
Emil Malmer Sagli
Oliver Svendsen
Iver Mathias Klæboe
Erle Michaelsen

VIGDE: 
Geir Ove Østerud Engen og  
Santina Anette Kvesetberg

DØDE:
Marit Neskvern                      f. 11.06.1945
Jørgen Syversen                     f. 08.09.1934
Marie Karin Solvang             f. 17.06.1953
Fanny Alvilde Sagen             f. 04.04.1944
Grete Karin Haugen               f. 13.10.1945
Hjørdis Aakre                        f. 05.09.1945
Svein Dagfinn Bjørklund      f. 19.09.1946

Velge bryllup eller dåp 
PÅ DEN DAGEN DERE SELV ØNSKER?

Ta kontakt med Gerd Randi på kirkekontoret og si hva dere ønsker.  
Vi vil gjerne få det til. Du kan også lese mer på kirken.no/kongsvinger Foto: Bo Mathisen



GUDSTJENESTER
15.09 
Vinger kirke kl. 11:00
Familiegudstjeneste

Lundersæter kirke kl. 17:00
Høymesse

22.09 
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse
Innsettelse av ny sokneprest  
Yrjan Mirzai Sunde

Brandval kirke kl. 16:00
Høstakkefest

25.09
Austbo kl. 12:00
Gudstjeneste De eldres dag

29.09
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse

06.10
Lundersæter kirke kl. 11:00 
Gudstjeneste
50-årskonfirmanter

Vinger kirke kl. 11:00 
Gudstjeneste

Kjerret kl. 12:00
Gudstjeneste

13.10
Brandval kirke kl. 11:00 
Gudstjeneste
50-årskonfirmanter

Vinger kirke kl. 11:00
Gudstjeneste

20.10
Vinger kirke kl. 11:00 
Gudstjeneste

Roverud kirke kl. 11:00 
Gudstjeneste

Austmarka kirke kl. 11:00 
Familiegudstjeneste

27.10
Bots- og bønnedag 

Vinger kirke kl. 11:00 
Gudstjeneste

03.11
Allehelgensdag

Lundersæter kirke kl. 11:00 
Gudstjeneste

Vinger kirke kl. 11:00 
Gudstjeneste

Brandval kirke kl. 16:00 
Gudstjeneste

Austmarka kirke kl. 18:00
Gudstjeneste

10.11
Roverud kirke kl. 11:00 
Gudstjeneste

Kongsvinger Bedehus kl. 11:00 
Gudstjeneste

17.11
Austmarka kirke kl. 11:00 
Familiegudstjeneste

Brandval kirke kl. 11:00 
Gudstjeneste

Vinger kirke kl. 11:00 
Gudstjeneste

24.11
Vinger kirke kl. 11:00 
Gudstjeneste

01.12
1. søndag i adventstiden

Vinger kirke kl. 11:00 
Gudstjeneste

Austmarka kirke kl. 16:00 
Gudstjeneste

Brandval kirke kl. 18:00 
Gudstjeneste

Vinger kirke kl. 18:00 
Gudstjeneste

08.12
2. søndag i adventstiden

Vinger kirke kl. 11:00 
Gudstjeneste

Lundersæter kirke kl. 16:00 
Gudstjeneste

AUSTMARKA KIRKE VINGER KIRKEBRANDVAL KIRKE LUNDERSÆTER KIRKE ROVERUD KIRKE

Med forbehold om endringer. Følg med på www.kirken.no/Kongsvinger

Les mer om 
DÅP – KONFIRMASJON – BRYLLUP – GRAVFERD 

kirken.no/kongsvinger


